6

	[image: image1.png]

	Информационный бюллетень

Вестник

Большетаябинского сельского поселения Яльчикского района

	УТВЕРЖДЕН

Решением Собрания депутатов Большетаябинского сельского поселения Яльчикского района

№ 2/5 от “01” февраля 2008г.

	№11

	“15” мая 2020г.

	[image: image2.jpg]

	Чёваш Республики

Елч.к район.

Аслё Таяпа ял поселений.н

администраций.

ЙЫШЁНУ
2020 =. майён 15 – м.ш.  №23
Аслё Таяпа ял.

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Администрация

Большетаябинского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» мая 2020 г. №23
Село Большая Таяба

Об отмене определения поставщика

(подрядчика, исполнителя)

путём проведения электронного аукциона

            Руководствуясь ст. 36 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «O контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

 п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить определение поставщика (подрядчика, исполнителя) путём проведения электронного аукциона «Ремонт грунтовой дороги по ул. Озерная от дома № 74 и по ул. Озерная от дома № 7 к кладбищу в с. Большая Таяба Яльчикского района Чувашской Республики», извещение № 0315300087120000075.

2. Разместить настоящее решение в единой информационной системе.

3. Настоящее постановление действует со дня подписания.

      Глава Большетаябинского сельского

      поселения Яльчикского района                                                                      В.В. Сапожникова

_____________________________________

Информационный бюллетень «Вестник Большетаябинского сельского поселения Яльчикского района»

отпечатан в администрации Большетаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

Адрес: с.Большая Таяба, ул. Центральная, д.10                                 Тираж 10 экз.
PAGE
1